

Východočeské divadlo Pardubice

U Divadla 50

531 62 Pardubice

IČO: 00088358

DIČ: CZ00088358



KELCOM International spol. s r.o.

komplexní dodavatel bezpečnostních technologií

CCTV Kamerový systém DAHUA

Výrobce a označení	Popis	Mj	Počet	Dodávka		Montáž	
				Cena/Mj	Celkem	Cena/Mj	Celkem
IPC-HFW5241EP-ZE-27135-BLACK	2Mpx,IP kompaktní kamera,motozoom,2.7-13.5mm,WDR,H.265,IR50,ePoE,černá	ks	8	5 999	47 992	750	6 000
IPC-HFW2541T-ZAS-27135-BLACK	5Mpx kompaktní WizSense IP kamera, 1/2.7" CMOS, zoom objektiv 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR LED 60m, IP67, H265+, slot na uSD, PoE, SMD+, černá	ks	5	7 100	35 500	750	3 750
PFA130-E-BLACK	Montážní kryt k dome a kompaktní kamerám Dahua HFW(SP), HFW(RP), HDW(SP), HDW(CP), černá	ks	13	483	6 279	150	1 950
LR2110-8ET-120	L2 8x ePoE Switch, 1x100/1000 Base-X, 1x10/100/1000 Base-T, 120W,Hi-PoE	ks	2	6 968	13 936	650	1 300
NVR5416-4KS2	NVR rekordér pro až 16 IP kamer do 12Mpix, 320Mb/s, H.265, 4x HDD, 2x HDMI/VGA, 2x LAN, ONVIF	ks	1	18 653	18 653	2 100	2 100
HDD 4TB-SKYHAWK	Seagate SKYHAWK 4 TB SATA pevný disk určený speciálně pro digitální videorekordéry	ks	2	2 489	4 978	300	600
NVR5216-4KS2	NVR rekordér pro 16 IP kamer do 12Mpix, 320Mb/s,H.265, 1x LAN, 2x HDD, HDMI/VGA, ONVIF, CZ. - do vratnice bez disku HDD	ks	1	11 275	11 275	2 100	2 100
LR1002	Ethernet over coax	ks	7	456	3 192	350	2 450
LR1002-1EC	Ethernet over coax, 400m/100Mbps, 1000m/10Mbps	ks	7	965	6 755	350	2 450
486701 LEM	LEM DM200HD modulátor 4K HDMI - DVB-T/C	ks	3	5 990	17 970	1 250	3 750
486701 LEM př	příslušenství k modulátoru	set	3	1 250	3 750	700	2 100
5200378402771	Modulátor EDISION HDMI 3in1 QUAD 4x HDMI	ks	1	13 890	13 890	1 800	1 800
RACK 15U	Rack 15 na zeď včetně vybavení - odhad	ks	1	4 950	4 950	1 200	1 200
UPS EATON PRO	UPS EATON 1600VA/1000W line-interactive, tower/rack, USB, LCD	ks	1	9 669	9 669	800	800
DATA	Datové zásuvky SCHRACK 2xUTP	ks	2	320	640	250	500
	Přípravné práce, úprava stávaj. rozvodů	h	15	0	0	650	9 750
	Koordinace s ostatními profesemi	h	4	0	0	450	1 800
	Demontáž stávající technologie	h	10	0	0	650	6 500
	Montáž silnoproudého přívodu	h	2	0	0	450	900
SOUČET					199 429 Kč		51 800 Kč

Položkový rozpočet CCTV - část INSTALAČNÍ MATERIÁL

Název	Popis	Mj	Počet	Dodávka		Montáž	
				Cena/Mj	Celkem	Cena/Mj	Celkem
kabelová trasa -	kabelová trasa venkovní - dvůr	m	30	25	750	115	3 450
kabelová trasa -	kabelová trasa venkovní optika do připravené trasy vč.konců optika	m	0	50	0	230	0
kabelová trasa -	kabelová trasa vnitřní - upraveno	m	100	22	2 200	64	6 400
SCHRACK	vnitřní datový kabel UTP cat.6	m	0	11	0	15	0
SCHRACK	venkovní datový kabel UTP cat.6 černý	m	410	12	4 920	15	6 150
Patch	Patch cord UTP 1m	ks	18	25	450	0	0
HSEMRJ6UWS	Keystone modul RJ45 nestíněný,Cat.6	ks	25	88	2 200	35	875
Podružný materiál	podružný instalační materiál		6	10 520	631	16 875	1 013
SOUČET					11 151 Kč		17 888 Kč

Položkový rozpočet CCTV - CELKOVÁ REKAPITULACE

I. MATERIÁL CCTV	199 429 Kč
II. INSTALAČNÍ MATERIÁL	11 151 Kč
III. MONTÁŽ INSTALAČNÍ MATERIÁL	17 888 Kč
IV. MONTÁŽ, OŽIVENÍ CCTV SYSTÉMU	51 800 Kč
V. VÝCHOZÍ REVIZE	2 100 Kč
VI. FUNKČNÍ ZKOUŠKA	2 000 Kč
VII. ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 000 Kč
VIII. VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE	8 561 Kč
IX. PPV 6% z pol. III.+IV.	0 Kč
X. MIMOSTAV.PŘESUN 1% z pol. I.+II.	0 Kč
XI. DOPRAVNÉ/PARKOVNÉ	0 Kč
S O U Č E T	293 929 Kč

Vypracováno : 01-05-2023 v Pardubicích
nabídka platná do 6/2023